
ホテル開業50周年記念
50周年豪華プレゼントキャンペーン当選者発表のお知らせ

この度は当ホテルのプレゼントキャンペーンに、全国から沢山のご応募をいただきまして、
誠にありがとうございました。スタッフ一同大変嬉しく、心より感謝申し上げます。
さて、厳正なる抽選の結果、見事に当選なさったお２組様を発表いたします。

お客様各位
2024年10月吉日

ANAクラウンプラザホテル札幌　総支配人

また、今回ご当選にならなかった方々には、当ホテルにご関心をお寄せいただいた事に
心から感謝の気持ちを込めて、ホテルメイドの焼き菓子を郵送にてプレゼントさせて
いただきます。ささやかではございますが、ご笑納いただけますと幸いです。

ANAクラウンプラザホテルはこれからも、お客様に愛されるホテルを目指し、
従業員一同未来に向けて励んでまいります。

M.I 様、M.K 様、誠におめでとうございます。
後日、目録を郵送にてお届けしますので、ぜひ楽しみにお待ちくださいませ。

京都府  M. I 様　　　徳島県  M.K 様


